VILKAVISKIO RAJONO SUVALKIJOS (SUDUVOS) KULTUROS

CENTRO-MUZIEJAUS

MUZIEJINES VEIKLOS PLANAS 2018 M.

Eil.
Nr.

Priemonés pavadinimas

Data

Atsakingas

Pastabos

MUZIEJAUS RINKINIAI
Rinkiniy komisijos darbas
Planuojami4 rinkiniy komisijos
posédziai.

Eksponaty jsigijimas

1) numatoma fondus papildyti 800
eksponaty;

2) organizuoti naujos medziagos
paieskas - iSvykas pas
gyventojus.

Eksponaty apskaita

1) Pradéti R rinkinio fondo
inventorinima;

2) Kiekvienas muziejininkas
suinventorina ne maziau 200 vnt.
1 ménesi (iSskyrus 05-09 mén.);

3) Surasyti ] GEK 2005 m. gauta
medziagg.

I LIMIS suvesti visus nufotografuotus
eksponatus.

LANKYTOJU APTARNAVIMAS
Muziejaus lankytojai

Aptarnauti lankytojus muziejuje — ne
maziau 20 000 per metus,

Pagal poreikj lydéti ekskursijas po
rajona.

Edukacinés programos

Atnaujinti edukacines programas, jas
pristatyti rajono mokykloms bei
visuomenei.

Edukaciniy programy pristatymas II-
me VilkaviSkieciy saskrydyje.

RENGINIAI

Popieté ,,M. B. Stankiinienés viléiy ir
darby vieskelis“ - dailininkés, muziejaus
mecenates, Vilkaviskio Garbés pilietés
M. B. Stankiinienés gimimo dienos

Visus
metus

| ketv.

Per metus

Per metus

Visus
metus

Visus
metus

01 mén.

07 mén.

01-05

E. Rupeikiené

Visi darbuotojai

J. Mailaité

E. Rupeikiene, A.

Jakaité
K. Inkrata,
A. Mickeviciené

L. Bartkiené, A.
Zilinskas ir kiti
darbuotojai
Muziejininkai

Muziejininkai

E. Rupeikiené




10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

mingjimas ir atminimo pagerbimas.
»S0Ksim, trypsim — ziemg iSvarysim “—
popieté su rajono mokykly moksleiviais.

Pauksteliy sutiktuvés — kartu su rajono
mokyklomisTekstilininkés Sliukaitienés
siuvinéty paveiksly parodos pristatymas
Vilkaviskio kraSto muziejaus 55
sukakties min¢jimas — Muziejy nakties
renginys

»Jie knyga dalino kaip duong™ -
renginys, skirtas P. Mikolainio gimimo
150 m. jubiliejui ir knygnesiy
zygdarbiui paminéti

Konkursas ,,Nepriklausomybés zenklai
Vilkaviskio kraste* — Muziejy kelias
Vilkaviskio rajone

»IStvériau viska, iSkentéjau...” — tremciy
pradzios ir 1948 m. DidzZiosios tremties
70-mecio mingjimas — kartu su tremtiniy
organizacija

Joniniy $venté ,,Nupinsim juostg
Simtaspalve...“, skirta valstybés
nepriklausomybés 100-0sioms
metinéms

Zurnalisto, visuomenés veikéjo,
Vilkaviskio r. Garbés piliecio Kazio
Karuzos gimimo 110 metiniy minéjimas
ir paroda.

Dailininko J. Sal¢itino darby parodos
pristatymas — susitikimas su menininku;
Lietuvos Persitvarkymo Sajiidzio 30-
mecio minéjimas ,,Atgimsta Lietuva,
dainavusi, kovojusi, iSlikusi - Sventa“
Lietuvos kariuomenés 100-mecio
ming¢jimas ,,Mes neleisim, Tévyne,
niekam tavo zemés ir laisvés po kojy
paminti* (J. Aistis).

Istoriniai skaitymai ,,Po taves liko
Sviesiau gyventi...”, skirta V. Kudirkos
gimimo 160-osioms gimimo metinéms
Adventinépopieté ,,Kai ateina Sirdin vél
Kalédos* — kartu su rajono mokyklomis.
Marijampolés TV sukurto filmo apie 18
Studuvos kilusius signatarus pristatymas.
EKSPOZICIJOS ir PARODOS

02-13

03 mén.

04 mén

05-19

05-26

05-06
meén.

06-15

06-23

08-24

09 mén.

10-22

11 mén.

11-12
meén.

12 mén.

L. Kupcinskieng,
D. RozZiené,

T. SuSinskas

T. SuSinskas,

L. Bartkiené

V. Matuseviciené

E. Rupeikiené ir kt.
darbuotojai

J. Mailaité

E. Rupeikiené

E. Rupeikiené

Visi darbuotojai

Mickeviciené A.

V. Matuseviciené

E. Rupeikiene, A.
Zilinskas

E. Rupeikiené
T. SuSinskas

D. Roziené

L. Kupc¢inskiene,
D. I}oiiené
A. Zilinskas




Ekspozicijos:

1)

2)

3)

Atnaujinti dailininkés, muziejaus
mecenatés M. B. Stankiinienés
ekspozicija;

Atnaujinti Suvalkijos signatary ir
nepriklausomybes
kiiréjyekspozicija;

Ekspozicijos Belvederio bokste
atnaujinimas.

Parodos muziejuje:

1)

2)
3)
4)
5)
6)

7)
8)

,»Kalendoriai skai¢iuoja
Simtmecio zingsnius® — paroda i$
muziejaus fondy, skirta Lietuvos
nepriklausomybés 100-meciui.
Tekstilininkés Sliukaitienés
siuvinéty paveiksly

Idomiausi muziejaus eksponatai,
gauti paskutiniais metais

Senyjy vadoveliy, knygnesiy
fondo eksponaty paroda

K. Karuzos dovanoty eksponaty
paroda.

Dailininko J. Salgitino darby
paroda;

Paroda, skirta LPS 30-meciui
Paroda, skirta Lietuvos
kariuomenés jktrimo 100-
osioms metinéms.

Kilnojamos parodos:

1)

2)

3)

4)

,»Vilkaviskio istorija. Senieji
pastatai* — Vilkaviskio rajono
savivaldybégje;

Dailininkés M. B. Stankiinienés
grafikos darby paroda ,,Kelioniy
jspudziai — Vilkaviskio verslo ir
turizmo informaciniame centre;
LKB kronikos jubiliejiné paroda
Vilkaviskio dekanato
baznyciose;

V. Kudirkos jubiliejui skirta
paroda rajono mokyklose.

Parengti 4 virtualias parodas.

TIRIAMASIS DARBAS
Vykdyti mokslinj tiriamajj darbg 7-
iomis testinémis temomis.

| ketv.

01meén.

04 mén.

05-19

05-26

08 mén.

09 mén.

10 mén.
11 mén.

testing

testingé

testiné

Visus

Muziejininkai ir Kiti
darbuotojai

V. Matuseviciené

Jakaité A

V.Matuseviciené
V. Matuseviciené
J. Mailaité

V. Matuseviciené

A. Mickeviciené
V. Matuseviciené

T. SusSinskas

K. Inkrata

Muziejininkai




VI.

VII.

Parengti straipsnius mokslinio tyrimo
temomis, juos skaityti muziejaus
renginiuose ir kt. institucijose.
LEIDYBINE IR MOKSLINE
VEIKLA

UzZbaigti knygos apie Vilkaviskio krasto
etnografines sodybas rengima.
Parengti straipsnius krasto istorijos
temomis, juos iSspausdinti rajoniniame
laikrastyje ir kt. leidiniuose.

Parengti skrajutes, lankstinukus ir kt.,
pristatant edukacines programas ir
renginius.

RINKINIU APSKAITOS
KOMPIUTERIZAVIMAS IR
EKSPONATU SKAITMENINIMAS
1. Toliau dalyvauti skaitmeninimo
projekte.
2. ] LIMIS jvesti nufotografuotus
eksponatus.
RYSIAI SU VISUOMENE
Rengti informacijas apie muziejing
veikla, renginius ir parodas, juos vieSinti
rajoniniame laikrastyje ,,Santaka*.
Parengti ir pavieSinti Ziniasklaidos
priemonése muziejaus edukacines
programas.
Toliau testi bendradarbiavima su
Marijampolés TV, rengiant laidas apie
kra$to jzymius Zmones, istorines ir
turistines vietas.
Dalyvauti mokykly, kaimo
bendruomeniy renginiuose (rengti
parodas, skaityti praneSimus ir kt.).

metus

1l ketv.

Per metus

Iketv.

m. bég.
1l ketv.
Visus
metus
I-11 ketv.

Visus
metus

Muziejininkai

Mickevi¢iené

Muziejininkai

Muziejininkai,
K. Inkrata
Mickeviciené,
K. Inkrata

Muziejininkai

Zilinskas A.,
E. Rupeikiené

Muziejininkai

Vilkaviskio rajono Suvalkijos (Stiduvos) kultiiros

centro-muziejaus direktoré Jurgita Morozaité

Plang parengé vyr. fondy saugotoja

Elena Rupeikiene







